## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

## ¶ **Questio xciii.**

sed hinc specie vel hinc accens proprii speciei illud est eius ymago proprie loquendo. quia non quilibet similitudo etiam si sit expressa ab altero sufficit ad rationem ymaginis ut de vermis et albo. sed sole creaturæ intellectuales sunt homines. quia sunt producte ad similitudinem dei hinc ultimam ut ita dicam differentiam quia assumunt deo non solum maxime contra in hoc scilicet quod sunt. neque etiam in hoc solum quod sunt et vivunt sed etiam quod sciunt et intelligunt sicut deus intelligit quod est quasi ultima differentia specifica respectu aliorum scilicet esse et vivere igitur etc.

**¶ 2.** Angelus simpliciter est magis ad ymaginem dei quam homo. licet homo hinc quid sit magis ad ymaginem dei quam angelus. Prima pars probatur sic. in quocumque est perfecte natura intellectualis a deo expressa in illo est perfectior ymago dei simpliciter quia id in quo primo et principaliter attenditur ratio ymaginis est natura intellectualis sed in angelo est perfectior natura intellectualis quam in homine ergo etc. Secunda pars probatur sic quia homo imitatur deum hinc quod scolaris considerat ymago quod est hinc quid imitari puta sicut deus est de deo et est totus in toto sic et homo est de homine et anima eius est in qualibet parte tota et tota in toto corpore in quibus tamen non ita imitat angelus deum hinc quid homo magis est etc.

**¶ Quartus 2.** In omnibus hominibus est ymago creationis sed in iustis est tamen ymago recreacionis. et tamen in beatis ymago similitudinis. probatur sic. In quocumque est intellectualis natura que imitat deum contra ad hoc quod deus seipsum